
UCHWAŁA NR XIII/111/2025 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 9 ust. 2, art. 10 ust. 1, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Gminy Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się petycję z dnia 30 września 2024 r. /wpływ do Urzędu Gminy: 29.11.2024 r./ Rady Rodziców 
Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Wieliszewie: 

1. za zasadną w sprawie podjęcia działań mających na celu przeniesienie z terenu szkoły jednostki 
zewnętrznej Centrum Usług Wspólnych, 

2. częściowo zasadną w zakresie przeniesienia Biblioteki Publicznej, zgodnie z uzasadnieniem, 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do powiadomienia przedstawiciela podmiotu 
składającego petycję o sposobie jej rozpatrzenia poprzez przesłanie treści uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wieliszew 

 
 

Rafał Donarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB2B206B-D82E-49FC-9700-A35886E1485E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 29.11.2024r. do Urzędu Gminy Wieliszew wpłynęła petycja skierowana do Wójta Gminy Wieliszew 
oraz Rady Gminy Wieliszew od Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Wieliszewie 
dotycząca podjęcia działań mających na celu przeniesienie z terenu szkoły jednostek zewnętrznych, którymi są: 
Centrum Usług Wspólnych oraz Biblioteka Publiczna. 

W wyniku ustaleń poczynionych w trakcie wspólnych posiedzeń Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz 
Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy Wieliszew oraz przedstawicieli Urzędu Gminy Wieliszew, 
które odbyły się w dniach 16.01.2025r. oraz 18.02.2025r. jako możliwą przyszłą siedzibę CUW wskazano 
adres: Komornica, ul. Nasielska 7, 05-135 Wieliszew. 

Wyznaczenie daty zmiany siedziby CUW nastąpi w późniejszym terminie, w uchwale Rady Gminy Wieliszew 
zmieniającej statut CUW. 

W sprawie przeniesienia Biblioteki Publicznej, Dyrektor Ośrodka Kultury w Wieliszewie, ze względu, iż 
Biblioteka Publiczna służy również uczniom Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Wieliszewie, ustalił 
wspólnie z Dyrektorem Szkoły Podstawowej nr 2, częściowe wykorzystanie przestrzeni biblioteki do 
prowadzenia zajęć z klasami I-III. Dzięki tej zmianie, od nowego semestru, kilka klas nauczania początkowego, 
będzie mogło 1-2 razy w tygodniu rozpoczynać naukę rano i kończyć zajęcia około godziny 13:00 - 14:00. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

  

Rafał Donarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB2B206B-D82E-49FC-9700-A35886E1485E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/111/2025 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-02-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




